ПОРЕЦКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РЕШЕНИЕ
15.09.2020 г.

               № 87/7-IV

О результатах выборов депутатов

Собрания депутатов Анастасовского

сельского поселения четвертого созыва
по Анастасовскому ОИО №7
На основании данных первых экземпляров протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования на выборах депутатов Собрания депутатов Анастасовского сельского поселения четвертого созыва по Анастасовскому  ОИО №7, в соответствии со статьей 70 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 1,2 статьи 48 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике», Порецкая территориальная избирательная комиссия решила:

1. Утвердить протокол Порецкой территориальной избирательной комиссии о результатах выборов в Собрание депутатов Анастасовского сельского поселения четвертого созыва по Коровинскому  ОИО №7 (прилагается).

2. Признать выборы в Собрание депутатов Анастасовского сельского поселения четвертого созыва по Коровинскому  ОИО №7 состоявшимися и действительными.
3. Считать Будкина Александра Николаевича избранным депутатом Собрания депутатов  Анастасовского сельского поселения четвертого созыва по Коровинскому ОИО №7.
Председатель комиссии                                                                А.А. Янковский

МП
Секретарь комиссии                                                                         Т.Н. Волкова